Ohrev TÚV je zabezpečený zásobníkovým ohrievačom TÚV umiestneným v kotolni v budove s. č. 460.   

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza v dobrom stave. 

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 76/2025 zo dňa 
07.09.2025, vyhotoveným znalcom Ing. Paulínou Černochovou: 
329.000,- EUR (slovom: tristodvadsaťdeväťtisíc EURO) 

Najnižšie podanie: 
246.800,- EUR (slovom: dvestoštyridsaťšesťtisícosemsto EURO)   

Minimálne prihodenie: 
200,- EUR (slovom: dvesto EURO) 

Výška dražobnej zábezpeky: 
20.000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc EURO)   

Spôsob  a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania opakovanej dražby,